
 

 
www.loderup-turism.se - info@loderup-turism.se - 070-xxx xx xx 

Välkommen till ett informationsmöte där vi undersöker förutsättningar 
och intresse att skapa en lokal turistförening för Löderup med omnejd. 
 
Plats: Löderups Strandbads Restarunag 
Tid:  2008-xx-xx  kl 10.00 (beräknad tid ca 1 h) 
 
Tanke 
Starta en förening för näringsidkare och privatpersoner som vill gynna en ökad turism i 
Löderup med omnejd. Genom samverkan bör vi kunna förlänga säsongen för turister, 
men även öka populariteten och förlänga besöken turisterna gör i vår region. 
 
Anledning 
Idag finns inget direkt samarbetsorgan mellan näringsidkare inom turismen för Löderup.  
De som erbjuder logi är beroende av de som erbjuder andra aktiviteter och tjänster 
för turister och vice versa. Genom att ha ett forum där man  kan träffas och göra och göra 
saker tillsammans specifikt för Löderup bör man kunna förbättra för både turister och oss som 
näringsidkare. På baksidan står ett antal olika förslag man skulle kunna göra när man har ett 
samverkansorgan.  
  
Mål  
Fler bokade gästnätter, mer aktiviter, längre säsong  
Ökad popularitet och mer omtalat i positiva ordalag om Löderup  
  
Så här skulle "Första steget" kunna se ut:  
  
Årlig medlemsavgift: Logimedlemmar 5.000 kr / Attraktionsmedlemmar 1.500 kr.
  
Konkreta direkta fördelar som ryms inom kostnaden ovan - förutom ett samarbetsorgan 
 Logimedlemmar (de som huvudsakligen säljer logi) 
  Får broschyrställ och tryckta broschyrer om attraktionerna (A6 4+0)  
  Får tryckt kalendarium för Löderup (A5  4+0)   
  Får tryckt karta med attraktioner för Löderup (A4  4+1) (300+ st)  
  Tillgång till reklam på hemsida och sista minuten bokning  
  Tillgång till logidelen på hemsidan    
 
 Attraktionsmedlemmar (övriga medlemmar)    
  Får 2.500 broschyrer i A6 upptryckt bara för sig själva (4+0)  
  Kan ta själv eller dela ut broschyrbladen via Logimedlemmar  
     Möjlighet att finnas med i kalendariet för speciella tillställningar  
  Finns med på kartan över Löderup vilka logimedlemmarna har  
  Tillgång till reklam på hemsida samt ev egen hemsida   
 

 Punkter som bör genomföras omgående om en förening bildas  
  * Köpa broschyrställ till logimedlemmarna  
  * Trycka broschyrer (A6) till attraktionsmedlemmarna 
  * Egen hemsida med info om Löderup Turism och dess medlemmar  
   * Sista-minuten-bokning online  
   * Webkamera med väder info till hemsidan  
  * Karta tryckt (A4) och online.Info om alla medlemmar med kort information 
  * Kalendarium tryckt (A5) och online för säsongen 2009   


